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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61826012K

2. Data e Regjistrimit 15/03/1995
3. Emri i Subjektit ALBAELETTRICA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/03/1995
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/03/1995
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Autostrada Tirane-Durres,Km 8. 

180.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 180.000,00

9. Objekti i aktivitetit Tregtimi, import eksport me shumice dhe pakice te 
materialeve e pajisjeve elektrike, pajisjeve industriale e 
elektroshtepiake, pajisjeve e sistemeve/impianteve te ftohjes 
e ngrohjes (kondicionimit) si dhe impianteve te tjera te 
çfaredo lloji. Projektim dhe instalim i impianteve e pajisjeve 
elektrike, elektroshtepiake, industrial,  sistemeve te ftohjes e 
ngrohjes (kondicionimit) si dhe impianteve te tjera te çfaredo 
lloji ne vendet e ushtrimit te aktivitetit dhe jashte tyre ne 
objekte te ndryshme. Sherbime mirembajtje dhe servisi te 
ndryshem per materiale e pajisje elektrike, pajisje industrial e 
elektroshtepiake si dhe per pajisje dhe sisteme te ftohjes e 
ngrohjes (kondicionimit) si dhe per impiante te tjera te 
cfaredo lloji ne vendet e ushtrimit te aktivitetit dhe jashte 
tyre ne objekte te ndryshme. Sherbime konsulence ne lidhje 
me materialet elektrike, pajisjet industriale e 
elektroshtepiake, pajisjet dhe sistemet/impiantet e ftohjes dhe 
te ngrohjes (kondicionimit), impiantet e tjera te cfaredo lloji 
si dhe supervizionin ne lidhje me instalimin e tyre. Studime 
fizibiliteti ne fushen e ekspertizes se Shoqerise. Shoqeria do 
te kryeje gjithshtu aktivitetin ne fushen e ndertimit, studimin, 
projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose 
investimin sipas rastit, per realizimin me fonde publike 
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dhe/ose jopublike te veprave me karakter shfrytezimin 
dhe/ose administrimi, publike dhe/ose private si,  punimin 
dhe germimin ne toke, ndertimin e ndertesave civile dhe 
indistriale publike ose private, centraleve dhe objekteve 
turistike, objekteve te kultit, rrjetet inxhinierike, objektet 
industriale, te gjitha restaurimet dhe rikonstruksionet dhe 
mirembajtjet e godinave civile e industriale, veshje e 
fasadave ne pergjithesi,  ndertimin dhe rikonstruksionin e 
rrugeve, autostradave, mbikalimeve, hekurudha e tramvai, 
metrove e pistave aeroportuale; ndertimin dhe mirmbajtjen e 
impianteve te prodhimit te energjise elektrike, ndertimet e 
nenstacioneve, kabinat e transformatoreve linja TN e te 
mesem dhe shperndarje te energjise, rikonstruksionin e 
veprave te artit, montimet e konstruksionet metalike si dhe 
çdo ndertim tjeter i cili ne perfundim, perben send te 
paluajtshem. Shoqeria, ne menyre dytesore dhe jo ne menyre 
te drejtperdrejte, dhe sidoqofte vetem per te permbushur 
objektin e saj tregtar, mund te kryeje cdo veprimtari tregtare 
e cila do te konsiderohet si e nevojshme dhe e domosdoshme 
duke perfshire edhe zoterimin e kuotave ose pjesemarrjeve 
ne shoqeri te tjera tregtare qe ushtrojne aktivitet te ngjashem 
me aktivitetin e ushtruar nga vete Shoqeria si dhe ushtrimit e 
te gjitha te drejtave qe lidhen me zoterimin e ketyre 
kuotave/pjesemarrjeve.
Neritan Dojaka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/05/2011                Deri: 12/05/2021

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Shoqeria do te administrohet nga nje ose te dy 
administratoret te cilet si rregull veprojne ne menyre te 
pavarur nga njeri tjetri ne te gjjitha ceshtjet qe lidhen me 
administrimin e zakonshem dhe te jashtezakonshem te 
Shoqerise.Znj. Anila Çeribashi ka te drejte te kryeje veprime 
per shoqerine duke u bazuar ne prokuren Nr. 4990 Rep, Nr. 
2019 Kol, date 16.06.2016.

12. Ortakët BledarÇeribashi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 89.910.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 89.910,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,95

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët NeritanDojaka

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 90.090.000,00                Natyre: 
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13.2 Numri i pjesëve 90.090,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,05

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Vlore Vlore  VLORE Lagjia Pavaresia, Zona Kadastrale 
8602, Pasuria Nr. 27/6-N23. Tirane Tirane  TIRANE Rruga 
Myslym Shyri,Kulla 3. Tirane  Kashar KASHAR Rruga 
Kasem Shima, Godine prane Ures se Mezezit, Zona 
Kadastrale 2679, Nr.Pasurie 50/19, Kodi Postar 1050 Vlore 
Vlore  VLORE Lagjja ''29 Nëntori'', Godina Nr.18/26, Z.K. 
8603, Kati 0 (Zero) Tirane  Petrele MULLET Ndertimi i 
Kompleksit te Vilave Rolling Hills, Tirane  Kashar 
KATUNDI I RI Autostrada Tirane-Durres, Km 8, Zona 
Kadastrale 2119, Nr.Pasurie 164/23 Tirane Tirane  TIRANE 
Bulevardi Zhan D'Ark, pallati i ri nr.61, hyrja 2, kati i parë, 
pranë MInistrisë së Jashtme. Durres Durres  DURRES Porti i 
Durresit, Durres Tirane Tirane  TIRANE Millennium 
Business Center, Rruga e Kavajes, njesia bashkiake nr 10, 
zona kadastrale 8380, (perballe Dhomes se Tegtise), ish 
Kinema Republika Durres Kruje  KRUJE Godine ne ndertim 
,Borizane,prane fabrikes Çimentos Tirane Tirane  TIRANE 
Furgon i Bardhe,marka Volksvagen,tipi Caddy,targa AA 392 
AP Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake nr 7, bulevardi 
Gjergj Fishta, zona kadastrale 8220, nr pasurie 6/262-N6, 
kati 00, shkalla 3, (qendra Alpas) Gjirokaster Memaliaj  
MEMALIAJ Lagjja nr.2, godina nr.338, dhe 337, zona 
kadastrale 8646 Tirane Tirane  TIRANE Credins Bank, 
Rruga Nikolla Tupe Tirane  Kashar KASHAR Autostrada 
Tirane - Durres, Km8 prane magazines qendrore te 
"Albaelettrica" sh.p.k Tirane Tirane  TIRANE Njësia 
Bashkiake Nr.7, Bulevardi Gjergj Fishta, Ndërtesa Nr.146, 
Shkalla 2 (Qendra Alpas), Kati i pare Tirane  Golem Golem 
Rreth rrotullimi i Golemit, Rruga Fshatrave Turistike, Ish 
kompleksi Mak Albania, Kavaje Tirane  Kashar YRSHEK 
Lagjja Yrshek, Rruga dytësore Tiranë-Durrës, Km.9, Godinë 
1+2 kate (Zyrat e O.S.T), Nr.9 Vlore Vlore  VLORE Lagjja 
''Pavarësia'', Rruga ''Ismail Qemali'', Kompleksi me 3 Kulla 
10-11 Katëshe, pranë N.B.G BANK Tirane Tirane  TIRANE 
Credins Bank, Dega Tirana 3, kryqezimi i 21 Dhjetorit, 
Rruga Muhamet Gjollesha 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBAELETTRICA
Web site: www.albaelettrica.al
E-Mail:  info@albaelettrica.al 
Telefon: 232721  
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16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-031483-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 06/03
/1995

Numri i Vendimit:9470, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit-06.03.1995 Emri i Subjektit-"ALBA-ELETRICA 2" Forma Ligjore-
shpk Data e Themelimit-06.03.1995 Kohëzgjatja-Mbi 10 vjet Selia-Tirane,Rr."Bajram 
Curri". Kapitali-100.000 leke Objekti-Projektimi,instalimi,tregtimi i materialeve elektrike 
dhe paisjeve elektrik industriale,elektro-shtepiake,me shumice dhe pakice,instalime te 
sistemit te alarmit,vendosia e kondisionereve ne obiekte te ndryshme,instalimi i 
telefonave,etj. Përfaqësuesit Ligjor-Neritan Dojeka Ortakët-Neritan Dojeka

Lista e Dokumenteve:
 R16-Nr-6-YC-16-November-20070029.pdf

2. 03/05
/2000

Numri i Vendimit:9470/2, Gjykata:Tirane
Ortaku i vetem ka vendosur ndryshimin e emerit te shoqerise nga "ALBA ELETTRICA 2" 
ne "ALBA ELETTRICA"shpk si dhe eshte bere transferimi i 66.6% te kuotave te kapitalit 
themeltar te shoqerise per ortaket e rinj Z.Bledar Ceribashi dhe Z.Carli Giuseppe, ku keta 
te fundit kane nga 33.3% te kapitalit themeltar secili.

Lista e Dokumenteve:
 R16-Nr-6-YC-16-November-20070029.pdf

3. 15/09
/2000

Numri i Vendimit:9470/3, Gjykata:Tirane
Asambleja e ortakeve ka vendosur te emerohet dhe nje administrator tjeter Z.Bledar 
Qeribashi.

Lista e Dokumenteve:
 R16-Nr-6-YC-16-November-20070029.pdf

4. 05/11
/2004

Numri i Vendimit:9470/4, Gjykata:Tirane
Asambleja e ortakeve ka vendosur largimin nga shoqeria e ortakut Carli Giuseppe dhe 
kuotat e tij prej 33.3% ja ka dhuruar ne pjese te barabarta dy ortakeve te tjere te shoqerise 
Bledar Celibashi dhe Neritan Dojaka

Lista e Dokumenteve:
 R16-Nr-6-YC-16-November-20070029.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB4802DA-D576-49D8-B638-A7AECCF0AC3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB4802DA-D576-49D8-B638-A7AECCF0AC3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB4802DA-D576-49D8-B638-A7AECCF0AC3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB4802DA-D576-49D8-B638-A7AECCF0AC3C
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05/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-137401-05-08
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "180.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "180.000,00"         
Objekti ishte            ("Projektimi,instalimi,tregtimi i materialeve elektrike dhe paisjeve 
elektrik industriale,elektro-shtepiake,me shumice dhe pakice,instalime te sistemit te 
alarmit,vendosia e kondisionereve ne obiekte te ndryshme,instalimi i telefonave,etj.")          
u be            ("Treg te pais dhe mater elek,kondicionereve, instalim i paisjeve elek, 
prodhim i tubave plastike")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Neritan Dojaka")                      Numri i aksioneve 
"90.090,00             Perqindja ne kapital "50,05             Kontributi ne para "90.090.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Bledar Çeribashi")                      Numri i aksioneve 
"89.910,00             Perqindja ne kapital "49,95             Kontributi ne para "89.910.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Bledar Çeribashi")         
eshte larguar ortaku:            ("Neritan Dojaka")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Neritan Dojaka")                      Nga data 
"06/03/1995
eshte shtuar administratori:            ("Bledar Çeribashi")                      Nga data 
"05/11/2004
eshte larguar administratori:            ("Neritan Dojaka")         
eshte larguar administratori:            ("Bledar Çeribashi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

09/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-145456-06-08
Koment ishte            ("")          u be            ("Dorezim bilanci")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

09/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-150693-07-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("232721")         
Koment ishte            ("Dorezim bilanci")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KATUNDI I RI;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DE5C6F3-13B9-41F3-8D47-B9B302F89B86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B33D0513-798B-4BCB-899C-BFE2EC82984F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE72A2FC-D5CB-4E1C-B7C1-0628657130B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2055D11-43D8-4D23-983E-2714C9C58DAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAD93DD7-3FAA-4302-B233-459659C38080
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=868ECEDA-B2F9-44E8-AD83-F51EF7B0333E
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Autostrada Tirane-Durres, Godine 1 Kateshe, Prane Drejtorise se Sherbimit Rrugor;         
"
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
AEROPORTI KUES;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

24/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-183704-10-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Kthesa e Kamzes, Spitali  HYGEIA;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-193302-11-08
Objekti ishte            ("Treg te pais dhe mater elek,kondicionereve, instalim i paisjeve elek, 
prodhim i tubave plastike")          u be            ("Tregetim te paisjeve dhe materialeve 
elektrike,kondicionereve, instalim i paisjeve elektrike.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         SIRI 
KODRA- BLLOKU MAGAZINAVE;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-201080-12-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         SIRI 
KODRA  TE FRIGORIFERI;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D04C9F52-85DC-48F5-AEAD-8E83C55CC0AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=198F9567-89E8-4A9F-BA2B-B77148002DC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98FC3027-3610-4F42-91C0-F4E9B5D208B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=186DCC98-ADF4-4376-AE0F-5CA8AADC8D00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=835F7A0B-F4CF-4DB6-887E-E0B4299BD5A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C096C01-445E-40A3-B2E4-126DDC3415F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41B8DDAC-4A7B-45CB-A67B-B0EBE6974EA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=546B56C5-7D0A-48A7-820A-B984C14463A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2AAD99F-9680-4C80-AB9E-2B5B683932C0
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

06/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-390777-05-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Godine ne ndertim ,Borizane,prane fabrikes Çimentos;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-398633-05-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Katundi i Ri, Prane subjektit F P M;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

04/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-427885-08-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane - Durres, Km8 prane magazines qendrore te "Albaelettrica" 
sh.p.k;         "

Lista e Dokumenteve:

26/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-433952-08-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         MULLET;         
Ndertimi i Kompleksit te Vilave Rolling Hills,;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-499001-02-11

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CB8B822-AB84-4BC1-8B38-8897CF81A821
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B627B85-AC48-4C1A-A1F7-C17FF52FBE84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EA4A0F0-5F43-4E96-84E5-8520E29EF844
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A5E5C72-51CD-454A-A0E3-C43457A8F1FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB5C17AB-A8E5-468A-8FB4-A9BD4119F16A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5E8AB91-67BD-4776-AD69-5AF6DB21480E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22C2BC75-33B9-4B03-9357-84B72E4693C9
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.01.02.2011 per hapje dhe mbyllje 
nipti sekondar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Autostrada Tirane - Durres, KM 23, fshati Xhafzotaj, komuna 
Xhafzotaj Durres.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Katundi i Ri, Prane subjektit F P M;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

01/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-529760-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 30.03.2011 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
BAJRAM CURRI 133;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

13/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-536243-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses dt.12.04.2011 per hapje adrese 
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Dervish Hima, Godine Banimi 9 kateshe, Prane isht TV Klan;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-550956-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te Asamblese se Ortakeve dt 13-05-201, 
per ndryshimin e selise se shoqerise, hapje adrese sekondare, ndryshimin e objektit te 
veprimtarise, rinovimin e mandatit te administratoreve deri me date 12.05.2016, miratimin 
e statutit te ri te shoqerise. Depozitimi i statutit te ri te shoqerise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9D1208C-72D9-402F-8BAD-9F0845F787E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF44B744-78F0-4677-ADB0-C91835B24955
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FBBBF13-AE1E-496D-9C1D-030CB39F058E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C75930A5-1F96-46CD-9C52-927913ED833C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A280C9F-30B6-420C-85DA-92CDDA3B8DBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=521201FC-5934-4065-9A1A-1A8BC8EA94FA
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Website ishte            ("")          u be            ("www.albaelettrica.al")         
Objekti ishte            ("Tregetim te paisjeve dhe materialeve elektrike,kondicionereve, 
instalim i paisjeve elektrike.")          u be            ("Shoqeria do te kryeje aktivitetin e 
tregtimit,import-eksportit,me shumice dhe pakice te materialeve e paisjeve 
elektrike,industriale e elektroshtepiake paisjeve e sistemeve/impianteve te ftohjes e 
ngrohjes (kondicionimit) si dhe impianteve te tjere te cfardo lloji.Pojektim dhe 
instalim i impianteve e paisjeve elektrike,elektroshtepiake,industriale sistemeve te 
ftohjes e ngrohjes (kondicionimit) si dhe impianteve te tjera te cfardo lloji ne ventet e 
ushtrimit te aktivitetit dhe jashte tyre ne objekte te ndryshme.Sherbime mirembajtje 
dhe servisi te ndryshem per materiale e paisje elektrike,paisje industriale e 
elektroshtepiake si dhe per paisje dhe sisteme te ftohjes e ngrohjes (kondicionimit) si 
dhe per impiante te tjera te cfardo lloji ne vendet e ushtrimit te aktivitetit dhe jashte 
tyre ne objekte te ndryshme.Sherbime konsulence ne lidhje me materialet 
elektrike,paisjet industriale e elektroshtepiake paisjet dhe sistemet/impiantet e ftohjes 
dhe ngrohjes (kondicionimit) si dhe impiantet e tjera te cfardo lloji.Studime 
fizibiliteti me fushen e ekspertizes se Shoqerise.Shoqeria ne menyre dytesore dhe jo 
ne menyre te drejteperdrejte dhe sodoqofte vetem per te permbushur objektin e saj 
tregtar,mund te kryeje cdo veprimtari tregtare e cila do te konsiderohet si e 
nevojshme dhe e domosdoshme duke perfshire edhe zoterimin e kuotave ose 
pjesemarrjeve ne shoqeri te tjera tregtare qe ushtrojne aktivitet te ngjashem me 
aktivitetin e ushtruar nga vete shoqeria si dhe ushtrimin e te gjitha te drejtave qe 
lidhen me zoterimin e ketyre kuotave/pjesemarrjeve.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres,Km 8.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Myslym Shyri,Kulla 3.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
MYSLYM SHYRI KULLA 3;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Bledar Çeribashi")                      Numri i aksioneve 
"89.910,00             Perqindja ne kapital "49,95             Kontributi ne para "89.910.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Neritan Dojaka")                      Numri i aksioneve 
"90.090,00             Perqindja ne kapital "50,05             Kontributi ne para "90.090.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Neritan Dojaka")         
eshte larguar ortaku:            ("Bledar Çeribashi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bledar Çeribashi")                    , 
Nga Data ishte                      ("05/11/2004")            u be              ("13/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bledar Çeribashi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("12/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bledar Çeribashi")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Shoqeria do te administrohet 
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nga nje ose te dy administratoret te cilet si rregull veprojne ne menyre te pavarur nga 
njeri tjetri ne te gjjitha ceshtjet qe lidhen me administrimin e zakonshem dhe te 
jashtezakonshem te Shoqerise.")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Neritan Dojaka")                    , 
Nga Data ishte                      ("06/03/1995")            u be              ("13/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Neritan Dojaka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("12/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Neritan Dojaka")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Shoqeria do te administrohet 
nga nje ose te dy administratoret te cilet si rregull veprojne ne menyre te pavarur nga 
njeri tjetri ne te gjjitha ceshtjet qe lidhen me administrimin e zakonshem dhe te 
jashtezakonshem te Shoqerise.")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-611384-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
24.10.2011, për hapjen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Hec Ashta Ruga Shkoder - Vau Dejes, Prane Porr GmbH;         "

Lista e Dokumenteve:

15/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-620697-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise date 
14.11.2011 per hapjen e nje adrese te re dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon i Bardhe,marka Volksvagen,tipi Caddy,targa AA 392 AP;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-726283-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 28.03.2012 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=782BE4B9-2A5A-4E01-8232-892B2CBE79A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81E67695-C608-4E47-9339-F0E94A8F767D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC3D7969-6D10-4D77-B9D9-B412B42797A8
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eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porti i Durresit, Durres;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-855778-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 08.08.2012 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SAUK;         Vile 
individuale banimi 2 kate + 1 kat nen toke ne fshatin Sauk te komunes Farke.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-898120-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 01.10.2012, per hapjen dhe 
mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Hotel prane Prokurorise se Pergjithshme;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Autostrada Tirane - Durres, KM 23, fshati Xhafzotaj, komuna Xhafzotaj Durres.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Kthesa e Kamzes, Spitali  HYGEIA;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-021379-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 21.02.2013 per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F72633C4-596C-4498-A01A-31140C906372
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A364707-5195-4BED-9B0F-33E2780A3BDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A364707-5195-4BED-9B0F-33E2780A3BDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2D1FF15-A888-4017-91DF-648BBECA3BE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EA85FE3-8F5D-45A2-8FFB-3706C87A6583
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C4076BB-11FE-4A5E-86FC-7266D24E015A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BE71F4C-BFE6-4F6B-AAEF-D067E8A4B2A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BE71F4C-BFE6-4F6B-AAEF-D067E8A4B2A2
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Godine ne Ndertim, Dhermi;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-044156-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
20.03.2013, per mbylljen  e nje adrese dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Dervish Hima, Godine Banimi 9 kateshe, Prane isht TV Klan;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-098199-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 13.05.2013, per mbylljen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Hec Ashta Ruga Shkoder - Vau Dejes, Prane Porr GmbH;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SAUK;         Vile 
individuale banimi 2 kate + 1 kat nen toke ne fshatin Sauk te komunes Farke.;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-142433-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 03.07.2013 per 
mbylljen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Hotel 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2294DD15-76F8-46EF-9E0E-0C0415C21B46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6337DBE2-4C79-4368-89A8-A7FE5082771D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6337DBE2-4C79-4368-89A8-A7FE5082771D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0DA9F6F-FECA-4DAD-8B8A-18940B1EDF98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2153215D-F611-449E-9706-1D00CD0A159E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2EF1199-5A64-4B62-AFFA-F599149E98FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2EF1199-5A64-4B62-AFFA-F599149E98FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0C3B59A-046F-4A16-9E2D-08EBED3D453A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2090FB3A-CAC3-429E-9B32-28FAAEA76BFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50067F75-6853-49ED-AF22-968A3A7345CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50067F75-6853-49ED-AF22-968A3A7345CD
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prane Prokurorise se Pergjithshme;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

10/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-502526-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Statutit, datë 07.06.2014 në përshtatje me ligjin 
9901 "Për Tregtarët e Shoqëritë Tregtare", date 14.04.2008. Depozitimi i vendimit të 
asamblesë së ortakëve,datë 07.06.2014 ku është vendosur: Shtimi i objektit të veprimtarisë, 
largimi nga detyra e administratorit të shoqërisë Z.Bledar Çeribashi.
Objekti ishte            ("Shoqeria do te kryeje aktivitetin e tregtimit,import-eksportit,me 
shumice dhe pakice te materialeve e paisjeve elektrike,industriale e elektroshtepiake 
paisjeve e sistemeve/impianteve te ftohjes e ngrohjes (kondicionimit) si dhe impianteve te 
tjere te cfardo lloji.Pojektim dhe instalim i impianteve e paisjeve 
elektrike,elektroshtepiake,industriale sistemeve te ftohjes e ngrohjes (kondicionimit) si dhe 
impianteve te tjera te cfardo lloji ne ventet e ushtrimit te aktivitetit dhe jashte tyre ne 
objekte te ndryshme.Sherbime mirembajtje dhe servisi te ndryshem per materiale e paisje 
elektrike,paisje industriale e elektroshtepiake si dhe per paisje dhe sisteme te ftohjes e 
ngrohjes (kondicionimit) si dhe per impiante te tjera te cfardo lloji ne vendet e ushtrimit te 
aktivitetit dhe jashte tyre ne objekte te ndryshme.Sherbime konsulence ne lidhje me 
materialet elektrike,paisjet industriale e elektroshtepiake paisjet dhe sistemet/impiantet e 
ftohjes dhe ngrohjes (kondicionimit) si dhe impiantet e tjera te cfardo lloji.Studime 
fizibiliteti me fushen e ekspertizes se Shoqerise.Shoqeria ne menyre dytesore dhe jo ne 
menyre te drejteperdrejte dhe sodoqofte vetem per te permbushur objektin e saj 
tregtar,mund te kryeje cdo veprimtari tregtare e cila do te konsiderohet si e nevojshme dhe 
e domosdoshme duke perfshire edhe zoterimin e kuotave ose pjesemarrjeve ne shoqeri te 
tjera tregtare qe ushtrojne aktivitet te ngjashem me aktivitetin e ushtruar nga vete shoqeria 
si dhe ushtrimin e te gjitha te drejtave qe lidhen me zoterimin e ketyre 
kuotave/pjesemarrjeve.")          u be            ("Tregtimi, import eksport me shumice dhe 
pakice te materialeve e pajisjeve elektrike, pajisjeve industriale e elektroshtepiake, 
pajisjeve e sistemeve/impianteve te ftohjes e ngrohjes (kondicionimit) si dhe 
impianteve te tjera te çfaredo lloji. Projektim dhe instalim i impianteve e pajisjeve 
elektrike, elektroshtepiake, industrial,  sistemeve te ftohjes e ngrohjes (kondicionimit) 
si dhe impianteve te tjera te çfaredo lloji ne vendet e ushtrimit te aktivitetit dhe jashte 
tyre ne objekte te ndryshme. Sherbime mirembajtje dhe servisi te ndryshem per 
materiale e pajisje elektrike, pajisje industrial e elektroshtepiake si dhe per pajisje 
dhe sisteme te ftohjes e ngrohjes (kondicionimit) si dhe per impiante te tjera te 
cfaredo lloji ne vendet e ushtrimit te aktivitetit dhe jashte tyre ne objekte te 
ndryshme. Sherbime konsulence ne lidhje me materialet elektrike, pajisjet industriale 
e elektroshtepiake, pajisjet dhe sistemet/impiantet e ftohjes dhe te ngrohjes 
(kondicionimit), impiantet e tjera te cfaredo lloji si dhe supervizionin ne lidhje me 
instalimin e tyre. Studime fizibiliteti ne fushen e ekspertizes se Shoqerise. Shoqeria do 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E21B55BA-30DE-44DA-A188-776F14F958CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E21B55BA-30DE-44DA-A188-776F14F958CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73CD7464-F54C-42DB-BE99-D62087E4BD6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C2831F5-8CBB-477E-B41D-D63164E07B79
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te kryeje gjithshtu aktivitetin ne fushen e ndertimit, studimin, projektimin, 
konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin sipas rastit, per realizimin me 
fonde publike dhe/ose jopublike te veprave me karakter shfrytezimin dhe/ose 
administrimi, publike dhe/ose private si,  punimin dhe germimin ne toke, ndertimin e 
ndertesave civile dhe indistriale publike ose private, centraleve dhe objekteve 
turistike, objekteve te kultit, rrjetet inxhinierike, objektet industriale, te gjitha 
restaurimet dhe rikonstruksionet dhe mirembajtjet e godinave civile e industriale, 
veshje e fasadave ne pergjithesi,  ndertimin dhe rikonstruksionin e rrugeve, 
autostradave, mbikalimeve, hekurudha e tramvai, metrove e pistave aeroportuale; 
ndertimin dhe mirmbajtjen e impianteve te prodhimit te energjise elektrike, 
ndertimet e nenstacioneve, kabinat e transformatoreve linja TN e te mesem dhe 
shperndarje te energjise, rikonstruksionin e veprave te artit, montimet e 
konstruksionet metalike si dhe çdo ndertim tjeter i cili ne perfundim, perben send te 
paluajtshem. Shoqeria, ne menyre dytesore dhe jo ne menyre te drejtperdrejte, dhe 
sidoqofte vetem per te permbushur objektin e saj tregtar, mund te kryeje cdo 
veprimtari tregtare e cila do te konsiderohet si e nevojshme dhe e domosdoshme duke 
perfshire edhe zoterimin e kuotave ose pjesemarrjeve ne shoqeri te tjera tregtare qe 
ushtrojne aktivitet te ngjashem me aktivitetin e ushtruar nga vete Shoqeria si dhe 
ushtrimit e te gjitha te drejtave qe lidhen me zoterimin e ketyre 
kuotave/pjesemarrjeve.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Bledar Çeribashi")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-564455-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

21/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-606952-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 20.08.2014, per mbylljen e nje 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D164B6F0-28C9-432C-BC64-1C9A198EE9CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2D10C30-840F-497F-A2BD-43FBA795D4AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85245F9B-84A6-4406-8A4A-7D532E54C42B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85245F9B-84A6-4406-8A4A-7D532E54C42B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0483C02E-EE48-4117-8D93-01AB850AE69E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42D52992-E651-4CB6-AEBF-09EB071CDD4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=548DB9CB-7F18-45F0-A57B-33FFFF4B5B49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABBDA92A-B9F6-430A-8169-682E45C76527
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CADCA11-5C22-473F-AE3C-BF4D5FAC8FFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C51C56C9-F7AF-4DCC-8D74-ED2C3BC92F93
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adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         
Godine ne Ndertim, Dhermi;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-608315-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 21.08.2014 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YRSHEK;         
Lagjja Yrshek, Rruga dytësore Tiranë-Durrës, Km.9, Godinë 1+2 kate (Zyrat e 
O.S.T), Nr.9;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-676635-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 15.10.2014 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         ;         Zerqan;         
VALIKARDHE;         Ne fshatin Ternove, brenda ambienteve te HEC-it te Ternoves, 
Zona Kadastrale Nr.3706, Numrat e Pasurise 313/2, 313/3,313/4;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=075C2DE6-13A9-4891-A972-81915C9B1DC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7129F09B-1D9C-4405-9170-C86946F9A676
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCB869DF-550E-473F-B39B-D6C67E40CF04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCB869DF-550E-473F-B39B-D6C67E40CF04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70BB8EB7-36F5-4793-9829-F050492D51E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BB42F97-BB19-486A-9386-0A70B570267F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BB42F97-BB19-486A-9386-0A70B570267F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AFAD90C-69B2-4746-8885-17437E6E79DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82483D21-B6DD-4CF9-8386-D8C76A05D518
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A74621C3-B6C2-46A4-B968-05D7166F1932
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=048A509C-01E0-4DD1-9C86-7A908EEAE212
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=048A509C-01E0-4DD1-9C86-7A908EEAE212
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FD71CA8-B477-415F-9339-D0E9A83B3D5A
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28/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-690907-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 28.10.2014, per hapjen e nje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.5, Bulevardi Gjergj Fishta, Ndërtesa Nr.146, Shkalla 2 (Qendra 
Alpas), Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-694852-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 29.10.2014 te administratorit te 
shoqerise ku eshte kerkuar mbyllja e nje adrese si dhe hapja e nje adrese tjeter sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.7, Bulevardi Gjergj Fishta, Ndërtesa Nr.146, Shkalla 2 (Qendra 
Alpas), Kati i pare;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.5, Bulevardi Gjergj Fishta, Ndërtesa Nr.146, Shkalla 2 (Qendra Alpas), Kati 
1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-813039-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 19.1.2015, ku eshte kerkuar hapja e 
nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.9, Rruga "Urani Pano", "Nenstacioni i Tiranes Qender";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C04C8BF-F049-4F28-BE24-04EE26D990FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C04C8BF-F049-4F28-BE24-04EE26D990FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8750E0FE-4DD3-405D-A4ED-B5266AA555F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=739795FF-DD3D-4E34-91C5-534DCC248FEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D61209F-E243-4581-8A9E-5DE3F3FF4285
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D61209F-E243-4581-8A9E-5DE3F3FF4285
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70530079-3F73-482D-B181-6DEC0278917C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A894AC9-0C04-4261-A27D-8558B20488C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A894AC9-0C04-4261-A27D-8558B20488C6
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02/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-842404-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci 2012

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-888872-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 24.02.2015 ku 
eshte kekruar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.9, Rruga "Urani Pano", "Nenstacioni i Tiranes Qender";         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-113385-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
25.06.2015, ku është kërkuar: Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         ;         Petran;         PETRAN;         
Fshati Petran, godine 1-kateshe, prane Hec Lengarica, zona kadastrale 2946, nr 
pasurie 258/C;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-120692-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBE0417A-DF57-4542-A197-56DF692C7F0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A57807C1-6BA5-4FD5-B9BE-C0ECB8CFE599
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6997FFD2-DCA0-45C7-8212-C9417B00990D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6997FFD2-DCA0-45C7-8212-C9417B00990D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C94BF205-BAF3-4C26-AF00-E1F2ECFB4FFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF64D61C-AFD0-4832-A26B-2C3E2206761E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6531B022-2901-477B-B2F9-401565618B3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6531B022-2901-477B-B2F9-401565618B3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3706F4A-CA5E-4988-9E7B-826912ECF132
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8168539A-ADDA-4EB5-AC1D-2CC1BDFB9CF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8168539A-ADDA-4EB5-AC1D-2CC1BDFB9CF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9221043-FB5D-43BC-9091-3D9E1D756D0C
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Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

20/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-157466-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-246929-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesave së administratorit të shoqëris Datë. 
04.09.2015, për hapjen e dy adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Millennium Business Center, Rruga e Kavajes, njesia bashkiake nr 10, zona 
kadastrale 8380, (perballe Dhomes se Tegtise), ish Kinema Republika;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 7, bulevardi Gjergj Fishta, zona kadastrale 8220, nr pasurie 
6/262-N6, kati 00, shkalla 3, (qendra Alpas);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-266906-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 10.09.2015, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Hapja e adreses dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78E10205-28C1-43D2-B66C-22EA664C592E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78E10205-28C1-43D2-B66C-22EA664C592E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCFB8174-9C56-491F-A4CA-61D9AF2EEA8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF7260DF-6E3C-4DCD-B71F-7300DFF54198
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92D917EB-E0C7-4D05-AF9E-DFDE895C070C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2975124B-E56B-4C78-9544-37E2ADCBB657
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2975124B-E56B-4C78-9544-37E2ADCBB657
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5053B07A-FE61-4739-9BC2-454090375AA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=378E784D-ED1A-4FE4-9053-5CA8AD6FA308
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC66260C-1BBD-4124-99C7-6E66A0D5AE92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E101E76-F01E-40D6-9421-AC90154D02D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=503E4E1D-24F0-4FFD-ADF0-B658A09EE4C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=861B5047-C2E3-4CFF-A81A-DB27F9FE7B9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B966577-193D-43B4-A50D-FF2DB3AAC75F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39874131-1F83-4FAF-957B-074475B221B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E71F8A89-9DD9-4B72-B1B7-A79FD3C090C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E71F8A89-9DD9-4B72-B1B7-A79FD3C090C1
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         Golem;         
Rreth rrotullimi i Golemit, Rruga Fshatrave Turistike, Ish kompleksi Mak Albania, 
Kavaje;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

03/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-388530-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
02.11.2015, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 7, bulevardi Gjergj Fishta, zona kadastrale 8220, nr pasurie 
6/262-N29, kati perdhe, godina 9-kateshe, shkalla 1, (qendra Alpas);         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-585706-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise, 
date 02.03.2016 per hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Zhan D'Ark, pallati i ri nr.61, hyrja 2, kati i parë, pranë MInistrisë së 
Jashtme.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-599138-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administraorit, date 16.03.2016 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF9DD736-235C-4A59-AB2F-675A2D0F2D1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF9DD736-235C-4A59-AB2F-675A2D0F2D1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=117C2BA5-C0DD-4944-AA1D-BA679F3DE007
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C26A3388-DAD5-4370-9BCA-4C96B479A967
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C26A3388-DAD5-4370-9BCA-4C96B479A967
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5D5A822-EE1C-401D-B200-9698534BB1D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32E7545C-C8C1-4A5A-8F05-9BA40947BE3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3003AC17-B7D9-417C-B014-B2F2340DCB98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82C0C878-5591-49FD-A480-BCC291B9AC28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82C0C878-5591-49FD-A480-BCC291B9AC28


20

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         
LIBRAZHD;         Qender Librazhd, Fshati Togez, Rruga Togez, Hidrocentralet 
Rapun 3, Rapun 4, Zona Kadastrale 3603;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-621934-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 31.03.2016, ku eshte kerkaur: 
Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KATUNDI I RI;         
Autostrada Tirane-Durres, Km 8, Zona Kadastrale 2119, Nr.Pasurie 164/23;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-694508-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 12.05.2016, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimi te administratorit te shoqerise Z.Neritan Dojaka.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Neritan Dojaka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/05/2016")            u be              ("12/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-748544-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 10.06.2016, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F721ED76-F30D-4C08-8749-B023CB57AC12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3A05817-9CFF-4D31-A9E6-FEE3B4746002
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3A05817-9CFF-4D31-A9E6-FEE3B4746002
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44388CBD-43DD-4E94-A245-B05FAA06D0CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E67D9ED2-A480-41DA-9781-E07E1E69F0D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E67D9ED2-A480-41DA-9781-E07E1E69F0D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22942A5B-F055-4332-80BB-00FEEA36D017
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=155B8814-148E-400F-BFAA-1552F6431156
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=155B8814-148E-400F-BFAA-1552F6431156
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27CBCFCE-FBC6-4DA9-A1E7-26609752CEFF
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KATUNDI I RI;         
Autostrada Tirane-Durres, Godine 1 Kateshe, Prane Drejtorise se Sherbimit Rrugor;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-756851-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit

01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-784493-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokures se Posacme Nr.4990Rep., Nr.2019Kol., 
date 16.06.2016, leshuar nga Shoqeria “ALBAELETTRICA” sh.p.k., e perfaqesuar nga 
administratori Z.Neritan Dojaka , me ane te se ciles, emeron si perfaqesuese te posacme 
znj.Anila Çeribashi, te kryeje veprime sipas tagrave te dhena ne kete prokure.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-798990-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokures se Posacme Nr.4990Rep., Nr.2019Kol., 
date 16.06.2016, leshuar nga Shoqeria “ALBAELETTRICA” sh.p.k., e perfaqesuar nga 
administratori Z.Neritan Dojaka , me ane te se ciles, emeron si perfaqesuese te posacme 
znj.Anila Çeribashi, te kryeje veprime sipas tagrave te dhena ne kete prokure.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Neritan Dojaka")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77A29810-BFD0-442B-A39C-5DBC6063D0F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D12A493-87C7-451F-B761-D99030EFE87B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D12A493-87C7-451F-B761-D99030EFE87B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE0497CA-C02D-4F79-9A0A-1C6E6369B68A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=557B2ABF-C177-446B-896C-1CFF84A2D6E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43AEBB39-A959-4BC2-893D-6809979EAD55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4C9595A-E99F-48E2-BAC4-6C66BC923706
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4C9595A-E99F-48E2-BAC4-6C66BC923706
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B48FBE8B-C954-49B9-B397-76E6AC195358
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6215C10-DD86-4CAE-9276-88A3B568C5D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCD208CE-82C2-4992-88C8-B5941B5CF703
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1E74534-4BB0-423C-B8BC-D5151EC4263D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=747EAA0C-055C-45E8-A5D7-EBF06865DBB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCFC598D-F60C-4650-92B3-FBF30AF4ECD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCFC598D-F60C-4650-92B3-FBF30AF4ECD9
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Competence ishte                      ("Shoqeria do te administrohet nga nje ose te dy 
administratoret te cilet si rregull veprojne ne menyre te pavarur nga njeri tjetri ne te 
gjjitha ceshtjet qe lidhen me administrimin e zakonshem dhe te jashtezakonshem te 
Shoqerise.")            u be              ("Znj. Anila Çeribashi ka te drejte te kryeje veprime per 
shoqerine duke u bazuar ne prokuren Nr. 4990 Rep, Nr. 2019 Kol, date 16.06.2016.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-859374-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorzim bilanci 2010.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

04/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-863350-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 02.08.2016, per hapjen e nje adres 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         
Autostrada Vlore-Himare, Km 53, Nenstacioni i ri 35/20/10 KV-Dhermi. Zona 
Kadastrale Nr.2863, Nr. Pasurie 5062;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-881228-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2009

05/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-912570-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 31.08.2016 per hapjen e nje adrese 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=516CCCA3-4DA3-4950-A264-081F5CA603BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12076994-73FE-4565-897E-12F05CCF6E79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=846B5514-31BE-4842-89E0-D57284309657
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=846B5514-31BE-4842-89E0-D57284309657
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20D9219B-BEB0-4B7F-8A2F-0C47ACC12752
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FA2A43D-5F14-48BA-BC46-72A5ECE7CA4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=688BE783-6F58-4F6C-8C83-82DC789C6F33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3E9BC05-84D3-4E7E-9655-E9DA8E1B5354
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7C1E3B8-BE85-4F69-9DDD-0C612EB99204
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7008866C-1C6C-4B3C-8CF0-8169FD8E9594
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7008866C-1C6C-4B3C-8CF0-8169FD8E9594
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dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 5, rruga Ismail Qemali, godina nr 4, Credins Bank, dega Tirana 
1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-982748-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanc 2008

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

26/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-001627-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 25.10.2016 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 9, Rruga Urani Pano, objekt me nr pasurie 6/178 dhe zone 
kadastrale 8360.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-058411-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i  Kerkeses se Administratorit dt.05.12.2016 per 
hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Kasem Shima, Godine prane Ures se Mezezit, Zona Kadastrale 2679, 
Nr.Pasurie 50/19, Kodi Postar 1050;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2A7DC67-D3BB-4FBD-AEAE-DBFEB7E7E1F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2A7DC67-D3BB-4FBD-AEAE-DBFEB7E7E1F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8D2A262-7FD8-48C6-8AB1-EA5790CF8941
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB0CC1AB-735B-46FC-B42F-21F0DF941D56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=457332F2-6C45-48B5-BE82-DBCF333E90A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DED399C-DA87-45C8-B121-82C659B55921
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DED399C-DA87-45C8-B121-82C659B55921
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04A2C30F-53E3-481A-B7FE-E2BAAC3E02DC
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-083293-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 22.12.2016 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         LIBRAZHD;         
Qender Librazhd, Fshati Togez, Rruga Togez, Hidrocentralet Rapun 3, Rapun 4, Zona 
Kadastrale 3603;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         
Autostrada Vlore-Himare, Km 53, Nenstacioni i ri 35/20/10 KV-Dhermi. Zona Kadastrale 
Nr.2863, Nr. Pasurie 5062;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr 7, bulevardi Gjergj Fishta, zona kadastrale 8220, nr pasurie 6/262-N29, kati 
perdhe, godina 9-kateshe, shkalla 1, (qendra Alpas);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr 5, rruga Ismail Qemali, godina nr 4, Credins Bank, dega Tirana 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         ;         Petran;         PETRAN;         
Fshati Petran, godine 1-kateshe, prane Hec Lengarica, zona kadastrale 2946, nr pasurie 
258/C;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         ;         Zerqan;         VALIKARDHE;         
Ne fshatin Ternove, brenda ambienteve te HEC-it te Ternoves, Zona Kadastrale Nr.3706, 
Numrat e Pasurise 313/2, 313/3,313/4;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 9, Rruga Urani Pano, objekt me nr pasurie 6/178 dhe zone kadastrale 8360.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-138779-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 01.02.2017 per hapje te nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 2 , Rruga "Abdi Toptani", Godina polifunksionale "Toptani 
Shopping Center";         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7907565-CC76-4937-8076-A61791F8B64C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7907565-CC76-4937-8076-A61791F8B64C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CE20816-672D-4894-964C-D591BDA55932
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FB306B3-8CF2-43E7-AB42-10EF30287213
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD17D64F-E5B1-47C3-B3FB-D4752B16E038
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD17D64F-E5B1-47C3-B3FB-D4752B16E038
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-163563-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 17.02.2017 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Kantieri i impiantit te perpunimit te mbetjeve urbane, Nenstacioni Elektrik, Fushe-
Mbret;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-205900-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt.20.03.2017,  per 
hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Memaliaj;         ;         
MEMALIAJ;         Lagjja nr.2, godina nr.338, dhe 337, zona kadastrale 8646;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-216458-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 27.03.2017, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjia 
Pavaresia, Zona Kadastrale 8602, Pasuria Nr. 27/6-N23.;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84E73B43-9339-4F6E-A619-5EAF5B2AAE54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84E73B43-9339-4F6E-A619-5EAF5B2AAE54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92DACBC9-B5EB-4400-BC1B-BB47DB50BC71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B5C85D9-8B1E-4BBB-BBC0-86EC68C43937
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35DDE896-7568-4940-B98F-9AD591430DF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35DDE896-7568-4940-B98F-9AD591430DF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AE7E3DA-5438-41A7-AD34-2265602DC0B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AE7E3DA-5438-41A7-AD34-2265602DC0B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=543D3F03-B7FF-4DD9-A712-890D250E098B
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-242741-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 13.04.2017, ku eshte kerkuar: 
Mbyllja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 2 , Rruga "Abdi Toptani", Godina polifunksionale "Toptani Shopping 
Center";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-346706-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

04/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-446036-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date  31.08.2017 per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Kantieri i impiantit te perpunimit te mbetjeve urbane, Nenstacioni Elektrik, Fushe-Mbret;         
"

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=316DC45A-2F5A-4A23-8418-3C138E45629E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=316DC45A-2F5A-4A23-8418-3C138E45629E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C96636C-3C93-43D9-AB2A-74607EF17C52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6121B288-31FD-4C41-A5FE-610AC4E92FA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A67AC4B-B969-4490-AA3A-A122DDE86891
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A67AC4B-B969-4490-AA3A-A122DDE86891
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99C436BC-98C9-4B41-9E62-5ADB058D48AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBF7B14E-DC32-499B-9164-68719A35E6AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBF7B14E-DC32-499B-9164-68719A35E6AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA65FEDC-1470-404D-8EFB-89FC0D581C61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE751E39-1966-4F6C-99E5-9D54C541E2A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41F071A0-F769-4173-BDA5-BDA207C37E41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4617717-6803-4881-B515-C9C9A91B7D60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=129FB90F-FA46-43AD-AC1A-CDBF19F13B96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD81307F-1C72-4641-BA7E-DE40449732E3
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-452263-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 06.09.2017, per hapjen e tre 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Credins Bank, Rruga Nikolla Tupe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Credins Bank, Dega Tirana 2, Bulevardi Zogu I, Qendra VEVE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Credins Bank, Dega Tirana 3, kryqezimi i 21 Dhjetorit, Rruga Muhamet Gjollesha;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-545741-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 03.11.2017, ku eshte kerkuar: 
Mbyllja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Credins Bank, Dega Tirana 2, Bulevardi Zogu I, Qendra VEVE;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-613874-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 04.01.2018 per hapje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
''29 Nëntori'', Godina Nr.18/26, Z.K. 8603, Kati 0 (Zero);         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
''Pavarësia'', Rruga ''Ismail Qemali'', Kompleksi me 3 Kulla 10-11 Katëshe, pranë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42C16DAE-C498-49E4-A36A-CF160B9E36E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42C16DAE-C498-49E4-A36A-CF160B9E36E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7662A4BE-697F-4FB3-B316-F7F427F24190
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9631FB65-AE65-418C-BCC3-374D070C9C98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87F52FCC-731D-4BA3-98B8-A6B1EF56228D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87F52FCC-731D-4BA3-98B8-A6B1EF56228D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE648981-F13C-4A3A-BF6E-21A91A534E40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE648981-F13C-4A3A-BF6E-21A91A534E40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97ED7E55-977F-4300-BA03-FA7414F56595
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N.B.G BANK;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 10/01/2018 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE0BE0F4-4D2C-4719-ADE2-5F1527D1438D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE0BE0F4-4D2C-4719-ADE2-5F1527D1438D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06B024DF-5736-47E1-B364-7B80D3892426

